

CITY OF CORPUS CHRISTI
PURCHASING DIVISION
BUYER: GABRIEL MALDONADO

Price Sheet
ROUND BOTTOM CONTAINERS
NJPA Contract # 060612-WQI

			Wastequip May Fab Beeville, Texas	
Item	Description	Qty.	Unit Price	Extended Price
1	25 Yd round bottom gasketed door open top	9	\$6,171.00	\$55,539.00
2	Installed side rolling tarp for 25 yd	9	\$650.00	\$5,850.00
3	Carboline 4500 (20 mil thick) for 25 yd RBGD	9	\$1,540.00	\$13,860.00
4	15 Yd round bottom gasketed door open top - 15' long	7	5,275.00	36,925.00
5	Carboline 4500 (20 mil thick) for 15 yd RBGD	7	\$1,150.00	\$8,050.00
6	9 Yd round bottom gasketed door open top - 12' long	7	\$4,750.00	\$33,250.00
7	Carboline 4500 (20 mil thick) for 9 yd RBGD	7	\$1,025.00	\$7,175.00
8	Freight Charges	1	\$3,500.00	\$3,500.00

Total

\$164,149.00